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var att han ville bli skjutsad någonstans, för att han hade blivit utsatt för terror, som han inte hade gjort rätt för. Den som utsatte Mikalinna.. för terror, var en kille vid namn Roger Östlund, som Kjelle känner väl. Vidare var det en kille till, som han inte vet namnet på. Om den andra killen, berättades det olika saker, som han idag inte kan komma ihåg. Harry berättade dock att de här två killarna, Roger Östlund och den andra, hade varit hemma i hans lägenhet och tagit ägodelar som tillhörde Mika linnas tjej Ann och honom själv. Bland annat hade de tillgripit en kamerautrustning som tillhörde Ann, päls och en radiokassettapparat på nåt sätt och vissa andra grejor.

Kamerautrustningen som tillhörde Ann, var tydligen viktig för hon höll på att mista sin utbildning, som började dagen efter besöket hos Kjelle denna dag. När tillgreppet hemma i Mika .tinoa.. bostad skedde, kan inte kjelle närmare precisera, men han fick den uppfattningen att det hade skett cirka en vecka till fjorton dar, innan Mika linda. kom hem till honom. Mika , linna, hade tydligen gått och tryckt på det och försökt att greja det på olika sätt, men han kom inte på nånting bra.

Harry hade frågat Kjelle, var Östlund höll hus. Detta visste dock inte kjelle. Harry kom fram till att han behövde ha hjälp och Kjelle ställde upp på detta. Detta gällde då först och främst transporten. Harry hade tagit telefonkontakt med en vän, som heter Christer, okänt efternamn. Kjell säger att det var nåt

bonnigt efternamn. Något son-namn. När Harry tog denna kontakt, kommer inte

Kjelle ihåg idag. Krister skulle bo i Rotebro. Adressen till Krister hade inte Kjelle, utan det var Harry som visste vem han var och var han bodde. Vad kjelle kommer ihåg idag, ringe Harry ut till Krister innan de åkte. De skulle tydligen ta med sig lite mjölk och bullar ut.

Kjelle var vid tillfället nykter och Harry och tjejen var inte påverkade nämnvärt. Kjelle kommer dock ihåg att Harry hade med sig en flaska sprit under färden. Detta för att han skulle ge Krister denna.

De åkte ifrån Kjelles tillfälliga bostad, på Sockenvägen 2 i Kjelles gula Passat, årsmodell omkring 1975. Det var kjelle som körde, Harry satt bredvid
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